UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:     /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  06  tháng  9   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng tổ Khoa học Xã Hội

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG
Căn cứ Quyết định số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo ban hành kèm theo Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 2 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ nhiệm có thời hạn 1 năm đối với bà Nguyễn Thị Hồng Nhung –Tổ trưởng tổ Khoa học Xã hội, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ Khoa học Xã hội kể từ ngày ký quyết định.
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hành của Nhà nước.
Điều 3. Tập thể, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Hồng Nhung căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                        Đỗ Thị Chan

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:     /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  06  tháng  9   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng tổ Khoa học Tự nhiên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG
Căn cứ Quyết định số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo ban hành kèm theo Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 2 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn 1 năm đối với bà Nguyễn Thị Lý – Giáo viên, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ Khoa học Tự nhiên. Kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Lý được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Tập thể, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Lý căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

             Đỗ Thị Chan

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:     /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  06   tháng  9   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ phó tổ Khoa học Xã Hội

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG
Căn cứ Quyết định số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo ban hành kèm theo Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 2 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn 1 năm đối với bà  Nguyễn Thị Huyên –giáo viên, giữ chức vụ Tổ phó tổ Khoa học Xã hội kể từ ngày ký quyết định.
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Huyên được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hành của Nhà nước.
Điều 3. Tập thể, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Huyên căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

             Đỗ Thị Chan

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:     /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  05   tháng  9   năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Tổ phó tổ Khoa học Tự nhiên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG
Căn cứ Quyết định số 07/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 02 tháng 04 năm 2007 về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo ban hành kèm theo Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 2 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn 1 năm đối với bà Nguyễn Thị Thuyết–giáo viên, giữ chức vụ Tổ phó tổ Khoa học Tự nhiên kể từ ngày ký quyết định.
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thuyết được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hành của Nhà nước.
Điều 3. Tập thể, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Thuyết căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

             Đỗ Thị Chan

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:     /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  06  tháng  9   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng tổ Văn phòng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG
Căn cứ Quyết định số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo ban hành kèm theo Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 2 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ nhiệm có thời hạn 1 năm đối với bà Lê Thị Cẩm Vân – Nhân viên Văn thư – Thủ quỹ, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ Văn phòng kể từ ngày ký quyết định.
Điều 2. Bà Lê Thị Cẩm Vân được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hành của Nhà nước.
Điều 3. Tập thể, cá nhân có liên quan và bà Lê Thị Cẩm Vân căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

             Đỗ Thị Chan

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:     /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  05 tháng  09 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Tổ phó tổ Văn phòng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG
Căn cứ Quyết định số 07/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 02 tháng 04 năm 2007 về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo ban hành kèm theo Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 2 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ nhiệm có thời hạn 1 năm đối với bà Nguyễn Thị Ánh – Giáo viên phụ trách thiết bị, giữ chức vụ Tổ phó tổ Văn phòng kể từ ngày ký quyết định.
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Ánh được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hành của Nhà nước.
Điều 3. Tập thể, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Ánh căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

             Đỗ Thị Chan